

Sandnes og Holm Utmarkslag

PROTOKOLL

fra
årsmøte på Rosvang Gaard tirsdag 28. mars 2017 kl. 19.00

17 medlemmer møtte: Kai Roger Sande, Inge Flovik, Svein Arne Henset, Arthur Moa, Ottar Rydjord, Ken Ole H. Frøyset, Knut Straume, Nils Grytnes, Sølvi Hogsbro, Johnny Mork, Per Egil Mork, Eivind Nødland, Aleksander Remen Slemmen, Anne-Lise Indergaard, Anders Øverbø, Ole Kristian Sandnes, Jan Tore Flovikholm og Otto Beyer.

Sakliste:

- 1. Godkjenning av innkalling og dagsorden.**
Innkalling og dagsorden ble godkjent.
- 2. Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen.**
Ken Ole Frøyset og Knut Straume ble valgt til å undertegne protokollen.
- 3. Årsmelding.**
Årsmeldingen for 2016 ble gjennomgått av Kai Roger Sande og ble enstemmig godkjent.
Det ble besluttet at styret i samarbeid med Per Egil Mork finner ut hvordan hjemmesiden kan oppdateres fortløpende under hjortejakten. Styret ble også oppfordret til å vurdere å opprette en facebookside for hurtigere å oppdatere medlemmene om aktuelle tema, f.eks. Om utviklingen av jakten.
- 4. Regnskap, revisormelding og budsjett.**
Regnskapet ble gjennomgått av Anders Øverbø og revisors beretning ble opplest. Regnskapet var ført per driftsår og ikke per kalenderår slik vedtektene foreskriver.
Regnskapet ble enstemmig godkjent.

Det ble besluttet at styret kommer med forslag til vedtektsendring på neste årsmøte om at regnskapet kan føres per driftsår.
Det ble besluttet å betale kilometergodtgjørelse etter statens satser for hjortetelling. De som foretar telling må sende inn regning.
Det ble besluttet å benytte regnskapet for 2016 som grunnlag for budsjettet for 2017.
- 5. Disponering av lagets midler.**
Det ble besluttet å sette overskuddet inn på lagets bankkonto.
Det ble besluttet å beholde dagens avgiftsbeløp for storviltjakt, småviltjakt og fiskekort. Kai Roger Sande opplyste at det er tillatt å benytte høyer fellingsavgift enn de maksimalsatsene som er fastsatt av kommunen.
- 6. Eventuelt innmeldte saker.**
Sølvi Hogsbro orienterte om møte med rovviltneimda i fylket. Hun oppfordret medlemmene til å innrapportere til Tomas Rødstøl alle observasjoner av spor etter rovvilt i vårt område. Slik innrapportering kan ha betydning for erstatning for tap av sau.
Martin Pols hadde sendt inn klage på hvordan hjortejakten ble utøvet i det feltet han tilhører. Årsmøtet anbefaler at grunneiere i de feltene det er uenighet, kommer sammen for å bli enige om hvordan hjortejakten skal utøves i deres felt. En eventuell løsning kan være å slå sammen flere felt til ett.
Jan Tore Flovikholm foreslo å endre vedtektene slik at man fjerner kravet om at årsmøtet må kunngjøres i annonse i Åndalsnes Avis. Det ble besluttet at styret kommer med forslag til vedtektsendring på neste årsmøte.

7. Evaluering av driftsplan.

Årsmøtet konkluderte med at driftsplanen fungerer bra og at denne følges fram til utgangen av 2017.

8. Valg.

Styreleder	Kai Roger Sande	gjenvolgt
Styremedlemmer	Otto Beyer Nils Grytnes Svein Arne Henset Anders Øverbø	gjenvolgt for 2 år valgt for 2 år ikke på valg ikke på valg
Varamedlemmer	Jo Andre Herje Anne Lise Indergaard	gjenvolgt for 2 år gjenvolgt for 2 år
Revisor	Steinar Sandnes	valgt for 1 år
Vara	Anders Slemmen	gjenvolgt for 1 år
Valgnemnd	Ottar Rydjord Per Egil Mork	gjenvolgt for 1 år gjenvolgt for 1 år

9. Orienteringssaker:

Storviltjakta 2016.

Kai Roger Sande orienterte.

Teksten i dagens vedtekter omfatter ikke storviltjakta. Det ble besluttet at styret kommer med forslag til vedtektsendring på neste årsmøte, slik at vedtektene også inkluderer storviltjakta.

Småviltjakta 2016/17.

Svein Arne Henset orienterte.

Det ble besluttet at vi organiserer småviltjakta for 2017/18 gjennom www.inatur.no som en prøveordning for et år.

Fiskeforvaltninga 2016.

Det ble besluttet at styret skal sette opp en plakat om maskevidde og opprydding i naustet.

Møtet avsluttet kl 2240

Otto Beyer
sekretær

Ken Ole Frøyset

Knut Straume